
 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

ІІ семестр 2023/2024 н.р. 
(08.01-19.01) 

 

 

Група І СО-11 

 
Години  Дисципліна Викладачі 

П
он

ед
іл

ок
 

9
45 

 Техніка виготовлення знімних протезів (лекції) (1-2 т) Войтюк О.О. 
12

00 
 Техніка виготовлення незнімних протезів (лекції) (1-2 т) Конюх Р. І. 

14
00 

 
Основи медичної допомоги в умовах воєнного часу та 
надзвичайних ситуацій (лекції) (1-2 т) Миньо П.Є. 

16
00 

 
Вибіркові освітні компоненти навчального плану 
Медсестринство в стоматології (лекції) (1-2 т) Назар С.Л. 

Ві
вт

ор
ок

 

9
45 

 
Вибіркові освітні компоненти навчального плану 
Медсестринство в стоматології (лекції) (1-2 т) Назар С.Л. 

12
00 

 
Основи медичної допомоги в умовах воєнного часу та 
надзвичайних ситуацій (лекції) (1-2 т) Миньо П.Є. 

14
00 

 Техніка виготовлення знімних протезів (лекції) (1-2 т) Войтюк О.О. 
16

00 
 Техніка виготовлення незнімних протезів (лекції) (1-2 т) Конюх Р. І. 

С
ер

ед
а 

9
45 

 
Вибіркові освітні компоненти навчального плану 
Медсестринство в стоматології (лекції) (1-2 т) Назар С.Л. 

12
00 

 Техніка виготовлення знімних протезів (лекції) (1-2 т) Войтюк О.О. 

14
00 

 Техніка виготовлення незнімних протезів (лекції) (1-2 т) Конюх Р. І. 

16
00 

 
Основи медичної допомоги в умовах воєнного часу та 
надзвичайних ситуацій (лекції) (1-2 т) Миньо П.Є. 

Ч
ет

ве
р 

8
00 

 Техніка виготовлення незнімних протезів (лекції) (1-2 т) Конюх Р. І. 

9
45 

 Техніка виготовлення незнімних протезів (лекції) (1-2 т) Конюх Р. І. 

12
00 

 
Основи медичної допомоги в умовах воєнного часу та 
надзвичайних ситуацій (лекції) (1-2 т) Миньо П.Є. 

14
00 

 Техніка виготовлення знімних протезів (лекції) (1-2 т) Войтюк О.О. 

П
’я

тн
иц

я 

8
00

  
Основи медичної допомоги в умовах воєнного часу та 
надзвичайних ситуацій (лекції) (1-2 т) Миньо П.Є. 

9
45 

 Техніка виготовлення знімних протезів (лекції) (1-2 т) Войтюк О.О. 

12
00 

 Техніка виготовлення незнімних протезів (лекції) (1-2 т) Конюх Р. І. 

14
00 

 
Вибіркові освітні компоненти навчального плану 
Медсестринство в стоматології (лекції) (1 т) Назар С.Л. 



 

РОЗКЛАД ЗАНЯТЬ 

ІІ семестр 2023/2024 н.р. 
(22.01-24.05) 

 

 

Група І СО-11 

 
Години  Дисципліна Викладачі 

П
он

ед
іл

ок
 

8
00

-11
00 

 
Техніка виготовлення незнімних протезів  
(3-20 т) Конюх Р. І. 

12
00

-15
00 

 
Техніка виготовлення незнімних протезів  
(3-20 т) Конюх Р. І. 

Ві
вт

ор
ок

 

12
00

-15
00 

 
Основи медичної допомоги в умовах воєнного часу та 
надзвичайних ситуацій (3-13 т) Миньо П.Є. 

16
00 

 Фізичне виховання (3-18 т) Кравцов Л.В. 

С
ер

ед
а 

12
00 

 Фізичне виховання (3-18 т) Кравцов Л.В. 

14
00 

 
Вибіркові освітні компоненти навчального плану 
Біоетика (лекції / семінари) (3-18 т) Пукаляк Л.Т. 

Ч
ет

ве
р 

8
00

-11
00 

 
Вибіркові освітні компоненти навчального плану 
Медсестринство в стоматології (16-20 т) 

Задорецька 
О.Р. 

12
00

-15
00 

 

Техніка виготовлення 
знімних протезів  
(3-19 т) 

Техніка виготовлення 
незнімних протезів  
(4-18 т) 

Войтюк О.О. 
Конюх Р. І. 

П
’я

тн
иц

я 8
00

-11
00 

 Техніка виготовлення знімних протезів (3-20 т) Войтюк О.О. 

12
00

-15
00 

 Техніка виготовлення знімних протезів (3-20 т) Войтюк О.О. 
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